
株式会社杉並区役所電気工事

〒１６６－８５７０

杉並区阿佐谷南１－１５－１

０３－３３１２－２１１１

担当者：杉並　なみすけ

工事名：なみ子マンション　LED照明器具切替工事

住所：阿佐谷南１０－１５－１

No.

1

2

値引き（工事費） 5,000

計 150,000

御見積書
2025年2月28日

杉並　なみ子様

金額 ￥880,000（消費税込み）

商品名 型式 数量 単価

内訳

金額

LED直管型 LED210SUGINAMI9 7 50,000

LED非常灯 SUGI254505 3 100,000

工事費

計

800,000合計

消費税１０%

総合計

80,000

880,000

350,000

300,000

650,000

155,000

宛名は申請者フルネーム

法人、管理組合名義の場合は

法人宛て、管理組合宛て

対象機器の型式、機器本体価

格、工事費の内訳必須

助成対象経費に消費税は含ま

れないため、税抜き金額が確

認できるよう記載

値引きがある場合はどの項目

（機器代、工事費、処分費

等）からの値引きかわかるよ

う記載


